

Pachet Produse papetarie si birou

I.D.: 94030977

Data publicarii 27.02.24 Coduri CPV 30192700-8 30192000-1

Pretul estimativ: 18.805,47 RON - 18.805,47 RON

Descriere: Pachet Produse papetarie si birou 1 AGRAFE DE BIROU 50MM CUT 23 x4.2 96.60 2 AGRAFE DE BIROU 28MM CUT 121x 1.68 203.28 38.62 3 ALONJE PLASTIC 25/SET SET 59 x6.72 396.48 75.33 4 AUTOCOLANT A4 100 COLI/TOP TOP 11 x42 462.00 87.78 5 Ascutitoare buc 1 x 4.2 4.20 0.80 6 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 5cm BUC 5 x 8.4 42.00 7.98 7 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 7.5 cm BUC 202 x 8.4 1696.80 322.39 8 BURETIERA CU GEL BUC 5 x 5 25.00 4.75 9 BURETE TABLA MAGNETICA BUC 5x 4.2 21.00 3.99 10 BATERII DURACELL R6 BUC 12 x 2.95 35.40 6.73 11 CAPSE 24/6 Herlitz CUT 146 x 2.1 306.60 58.25 12 CAPSE NR. 10 CUT 2 x 1.68 3.36 0.64 13 CREION MECANIC ROTRING 1 MM BUC 11 x 12.6 138.60 26.33 14 CREION MECANIC ROTRING 0.7 BUC 19 x 12.6 239.40 45.49 15 CREION MECANIC ROTRING 0,5MM BUC 8 x 12.6 100.80 19.15 16 CREION HB BUC 5 x 1.26 6.30 1.20 17 CALCULATOR BIROU BUC 3 x76.47 229.41 43.59 18 CUTTER MIC BUC 3 4.2 12.60 2.39 19 CUTTER MARE BUC 5 x 10.08 50.40 9.58 20 Creion corector Milan BUC 39 x 6.3 245.70 46.68 21 CORECTOR BANDA BUC 19 x 8.4 159.60 30.32 22 Corector pensula BUC 8 x 2.52 20.16 3.83 23 CLIPS HARTIE MARI CUT 10 x 12 120.00 22.80 24 CLIPS HARTIE MEDII CUT 7 x 8 56.00 10.64 25 CLIPS HARTIE MICI CUT 35 x 2.95 103.25 19.62 26 CUB HARTIE TOP 38 x 6.73 255.74 48.59 27 Post-it cub mare buc 25 x 10.92 273.00 51.87 28 CAPSATOR 24/6 BUC 14 x 27.73 388.22 73.76 29 Coperta spiralat transparenta top 1 x 63 63.00 11.97 30 CARTON A4 250 coli/top TOP 26 x 48 1248.00 237.12 31 Cub hartie cu suport BUC 2 x 10.92 21.84 4.15 32